
  

180 pilot itirafçı oldu, görevine döndü
FETÖ’nün Hava Kuvvetleri ayağına yönelik başlatılan soruşturmada gözaltınaFETÖ’nün Hava Kuvvetleri ayağına yönelik başlatılan soruşturmada gözaltına
alınan 280 pilottan itirafçı olan 180'i serbest..alınan 280 pilottan itirafçı olan 180'i serbest..

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Darbe girişiminin ardından Konya Cumhuriyet Başsavcılığı, 3’üncü Ana Jet Üs
Komutanlığı’nda görevli pilotlara yönelik FETÖ soruşturması başlattı. Soruşturma
kapsamında İstanbul, Ankara, Malatya, Adana, Eskişehir, Balıkesir ve İzmir’de yapılan
operasyonlarda 280 pilot gözaltına alındı. FETÖ ile bağlantıları belirlenen pilotlar Konya
Emniyet Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü’nde sorgulandı.

İMZA ATMA ŞARTIYLA, GERİ DÖNDÜLERİMZA ATMA ŞARTIYLA, GERİ DÖNDÜLER

Hürriyet'ten Fevzi Kızılkoyun'un haberine göre Pilotların 100’ü tutuklanırken, 180’i ise itirafçı
oldu. FETÖ ile bağlantılarını kabul eden, darbe girişiminde aktif rol almadıklarını söyleyen bu
pilotlar, daha sonra adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Haklarında yurtdışı yasağı ve
haftada bir gün bulundukları bölgedeki karakola giderek imza atmaları şartı getirilen
pilotlar, görevlerine döndü.

İtirafçı pilotlar, ifadelerinde, FETÖ’nün dar gelirli ailelerin başarılı olan çocuklarını
ilköğretimden itibaren takip ettiğini, örgüt evlerine yerleştirdiğini ve son olarak askeri
okullara yönlendirdiğini anlattı. İlköğretimden itibaren örgütün ‘mahrem abi’lerine
bağlanan pilotların, yüzbaşı rütbesine kadar aynı kişilerin takibinde olduğu ve buna bağlı
hareket ettiği anlatıldı.

HER 2 PİLOT, BİR MAHREM ABİYE ZİMMETLİHER 2 PİLOT, BİR MAHREM ABİYE ZİMMETLİ

FETÖ’nün 2 pilotu bir mahrem abiye zimmetlediği, mahrem abinin pilotu yüzbaşı rütbesine
kadar takip ettiği, yüzbaşı rütbesini alan pilotun ise Hava Kuvvetleri imamına karşı sorumlu
tutulduğu belirlendi. Verilen ifadeler doğrultusunda yapılan çalışmada ise örgütün

Haberler Gündem Haberleri 180 pilot itirafçı oldu, görevine döndü

Haber Merkezi 05.02.2017 - 09:10

IAEA: Zaporijya'da radyoaktif sızıntı yokIAEA: Zaporijya'da radyoaktif sızıntı yok
DÜNYA00

Seksenler 611. ve 612. bölüm fragmanı: RızaSeksenler 611. ve 612. bölüm fragmanı: Rıza
Komiser ve ailesinin canı tehlikede!Komiser ve ailesinin canı tehlikede!

MEDYA00

Bitcoin, size zengin olma şansı verirBitcoin, size zengin olma şansı verir

Karadeniz'deki 'esrarengiz kazaların' sebebiKaradeniz'deki 'esrarengiz kazaların' sebebi
araştırılıyoraraştırılıyor

3. SAYFA88

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın KADEM 4'üncüCumhurbaşkanı Erdoğan'ın KADEM 4'üncü
Olağan Genel Kurulu konuşmasıOlağan Genel Kurulu konuşması

GÜNDEM262262

İngiliz analist Rusya Ukrayna savaşınıİngiliz analist Rusya Ukrayna savaşını
yorumladıyorumladı

GÜNDEM00

6ºC  Arşiv  Canlı TV  Giriş  
Euro
15.5815.58
-0.4 3 %

  
Dolar
14.2114.21
0.71 %

  
Altın
899.24899.24
2 .2 8 %

  
Borsa
19911991
-1 .61 %

  
Bitcoin
562.639562.639
-6.8 0%

  
BTXN Coin
37.1737.17
-0.1 8 %

İstanbul 

https://www.ensonhaber.com/
https://www.ensonhaber.com/ekonomi/bitexenden-platform-guvenligine-yonelik-iki-onemli-hamle
https://bit.ly/32EhKeK
https://www.ensonhaber.com/mansetler.htm
https://www.ensonhaber.com/canli-tv
javascript:;
https://www.ensonhaber.com/son-dakika
https://www.ensonhaber.com/kralspor
https://videonuz.ensonhaber.com
https://www.ensonhaber.com/ekonomi
https://www.ensonhaber.com/magazin
https://www.ensonhaber.com/otomobil
https://www.ensonhaber.com/teknoloji
https://www.ensonhaber.com/saglik
https://www.ensonhaber.com/yasam
https://www.ensonhaber.com/ipucu/turk-bayraginin-tarihcesi
https://www.ensonhaber.com/
https://www.ensonhaber.com/gundem
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMJDvkQswkoSnAw?hl=tr&gl=TR&ceid=TR%253Atr
https://www.ensonhaber.com/gundem/polis-ozel-harekatin-operasyon-koyu
https://www.ensonhaber.com/dunya/atom-enerjisi-kurumu-zaporijyada-radyoaktif-sizinti-yok
https://www.ensonhaber.com/medya/seksenler-611-ve-612-bolum-fragmani-riza-komiser-ve-ailesinin-cani-tehlikede
https://ensonhaber.me/rx
https://www.ensonhaber.com/3-sayfa/karadenizdeki-esrarengiz-kazalarin-sebebi-arastiriliyor
https://www.ensonhaber.com/gundem/cumhurbaskani-erdoganin-kadem-4uncu-olagan-genel-kurulu-konusmasi
https://www.youtube.com/watch?v=DHH91TsC6xA


pilotlardan sorumlu 120 mahrem abisi deşifre edildi. Mahrem abilerden 35’i gözaltına alındı.
28’i tutuklanırken, 7’si itirafçı oldu.

İtirafçı olan pilotlardan üsteğmen Y.S. ifadesinde özetle şunları söyledi: “Askeri okul “Askeri okul
sınavlarına, cemaat evlerindeki abilerin yönlendirmesiyle girdim. Okulda eğitimsınavlarına, cemaat evlerindeki abilerin yönlendirmesiyle girdim. Okulda eğitim
gördüğüm dönemlerde veya meslek hayatımda FETÖ/PDY yapılanması ile ilişki vegördüğüm dönemlerde veya meslek hayatımda FETÖ/PDY yapılanması ile ilişki ve
irtibatım oldu. Bu sürede örgütün içerisinde benden sorumlu abi tarafından ‘ima ileirtibatım oldu. Bu sürede örgütün içerisinde benden sorumlu abi tarafından ‘ima ile
namaz kılma, oruç tutmama, teyemmüm yaparak abdest alma’ gibi konularda bananamaz kılma, oruç tutmama, teyemmüm yaparak abdest alma’ gibi konularda bana
nasıl davranmam gerektiği konusunda telkinlerde bulunuldu.nasıl davranmam gerektiği konusunda telkinlerde bulunuldu.

ÖRGÜT ABİLERİNE PARAÖRGÜT ABİLERİNE PARA

Mesleğe başlayıp maaş almaya başladığımdan itibaren maaşımdan aylık 300 - 350 TLMesleğe başlayıp maaş almaya başladığımdan itibaren maaşımdan aylık 300 - 350 TL
parayı benden sorumlu olan abilere veriyordum. FETÖ adına ‘kurban bağışı’ adı altındaparayı benden sorumlu olan abilere veriyordum. FETÖ adına ‘kurban bağışı’ adı altında
kurban bayramlarından önce genelde 750-800 TL para yardımını yukarıda bahsettiğimkurban bayramlarından önce genelde 750-800 TL para yardımını yukarıda bahsettiğim
abilere verirdim. FETÖ’ye ait olduğu bilinen gazete olan Zaman gazetesine aboneabilere verirdim. FETÖ’ye ait olduğu bilinen gazete olan Zaman gazetesine abone
ücreti olarak 250 TL, Sızıntı dergisi için yıllık abone ücreti 50-60 TL para verirdim. 15ücreti olarak 250 TL, Sızıntı dergisi için yıllık abone ücreti 50-60 TL para verirdim. 15
Temmuz kalkışması öncesi ve sonrası FETÖ üyelerince çalışmış olduğum birimdeTemmuz kalkışması öncesi ve sonrası FETÖ üyelerince çalışmış olduğum birimde
bana kalkışma ile ilgili herhangi bir görev verilmedi. Bu örgüt, gelecek nesillere vebana kalkışma ile ilgili herhangi bir görev verilmedi. Bu örgüt, gelecek nesillere ve
vatanımıza daha fazla zarar vermeden bitirilmelidir. Bu nedenle örgütün deşifrevatanımıza daha fazla zarar vermeden bitirilmelidir. Bu nedenle örgütün deşifre
edilebilmesi için örgüt içerisinde bulunan insanların bildiklerini, gördüklerini,edilebilmesi için örgüt içerisinde bulunan insanların bildiklerini, gördüklerini,
yaşadıklarını en yakın ilgili birimlere bildirmesini istemekteyim.”yaşadıklarını en yakın ilgili birimlere bildirmesini istemekteyim.”
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